
27263-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 27263-2024 - Risultati

Spagna – Servizi di sicurezza – La realización del servicio de vigilancia y protección en los 
edificios de la sede del Parlamento de Canarias
OJ S 10/2024 15/01/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Mesa del Parlamento de Canarias
E-mail: contratacion@parcan.es
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: La realización del servicio de vigilancia y protección en los edificios de la sede del 
Parlamento de Canarias
Descrizione: El contrato se adjudicará por el procedimiento abierto sujeto a regulación 
armonizada, con carácter ordinario.
Identificativo della procedura: 1f641acd-3557-44ed-90e5-9ac5e712d7de
Avviso o bando precedente: 385528-2023
Identificativo interno: 10/2023/SV
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79710000 Servizi di sicurezza
Classificazione aggiuntiva (cpv): 79714000 Servizi di sorveglianza

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): El Hierro (ES703)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Gomera (ES706)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Palma (ES707)
Paese: Spagna

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/27263-2024
mailto:contratacion@parcan.es


27263-2024 Page 2/7

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2. Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lanzarote (ES708)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tenerife (ES709)
Paese: Spagna

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lote 1
Descrizione: Edificio Sede y edificios anexos
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79710000 Servizi di sicurezza
Classificazione aggiuntiva (cpv): 79714000 Servizi di sorveglianza

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): El Hierro (ES703)
Paese: Spagna
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Gomera (ES706)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Palma (ES707)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lanzarote (ES708)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tenerife (ES709)
Paese: Spagna



27263-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 783 972,73 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 3. Visitas de supervisión de desempeño . . 4. Equipamiento superior al mínimo .

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 9,00

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 6,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 5. Plan de igualdad y medidas sociales .
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: 6. Precio.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 49,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 1. Plan de control y supervisión de la prestación del servicio.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 15,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 2. Plan de formación .

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 11,00

Tecniche
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Mesa del Parlamento de Canarias - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de Canarias

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lote 2
Descrizione: Edificio ampliación sede parlamentaria
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 79710000 Servizi di sicurezza



27263-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Classificazione aggiuntiva (cpv): 79714000 Servizi di sorveglianza

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): El Hierro (ES703)
Paese: Spagna
Ovunque nel paese in questione

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Gomera (ES706)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): La Palma (ES707)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Lanzarote (ES708)
Paese: Spagna

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Tenerife (ES709)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 317 276,34 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 3. Visitas de supervisión de desempeño . . 4 a) Conexión del recinto con central 
receptora de alarmas; 4 b) Puesta a disposición servicio de acuda.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 9,00

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 6,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 5. Plan de igualdad y medidas sociales .
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 10,00



27263-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Criterio
: Tipo Prezzo

Descrizione: 6. Precio.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 49,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 1. Plan de control y supervisión de la prestación del servicio.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 2. Plan de formación .
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 11,00

Tecniche
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Mesa del Parlamento de Canarias - Tribunal 
Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de Canarias

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 121 410,03 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: SEGURMAXIMO SL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: REF TEN-0001/LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 353 412,44 EUR
L'offerta è stata classificata: no
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 10/2023/SV
Data di selezione del vincitore: 26/10/2023
Data di conclusione dell'appalto: 28/12/2023
L'appalto è aggiudicato nell'ambito di un accordo quadro: no

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese



27263-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Offerenti non aggiudicatari: 
Nome ufficiale: CLECE SEGURIDAD S.A.U.

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 4
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 9

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Mesa del Parlamento de Canarias
Numero di registrazione: 20347010065661
Numero di registrazione: S8800008H
Località: Santa Cruz de Tenerife
Codice postale: 38002
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Mesa del Parlamento de Canarias
E-mail: contratacion@parcan.es
Telefono: 922473357
Fax: 922473998
Indirizzo internet: http://www.parcan.es
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales del Parlamento de Canarias
Località: Santa Cruz de Tenerife
Codice postale: 38002
Paese: Spagna
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: SEGURMAXIMO SL
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: B38979522
Località: LA LAGUNA, SANTA CRUZ DE TENERIFE
Codice postale: 38108
Paese: Spagna

mailto:contratacion@parcan.es
http://www.parcan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=i9SWn0cgqhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


27263-2024 Page 7/7

8.1.

E-mail: direccion@segurmax.info
Telefono: 618051374
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: CLECE SEGURIDAD S.A.U.
Dimensioni dell'operatore economico: Grande impresa
Numero di registrazione: A86340098
Località: MADRID
Codice postale: 28050
Paese: Spagna
E-mail: notificaciones_cleceseguridad_canarias@cleceseguridad.com
Telefono: 928136200
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Spagna

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: d1584cab-906f-4873-9fb4-027f23ed4ace  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: 
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 33
Data di trasmissione dell'avviso: 12/01/2024 14:31:15 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 27263-2024
Numero dell'edizione della GU S: 10/2024
Data di pubblicazione: 15/01/2024

mailto:direccion@segurmax.info
mailto:notificaciones_cleceseguridad_canarias@cleceseguridad.com

